证券代码：600990         股票简称：四创电子          编号：临 2017-042

安徽四创电子股份有限公司

关于中国电科博微子集团组建和四创电子控制权变更

处于筹划阶段的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽四创电子股份有限公司（以下简称“公司”或“四创电子”）董事会于

2017年 11月 9日收到公司实际控制人中国电子科技集团公司（以下简称“中国

电科”）《中国电科关于中电博微子集团组建及相关公司股权调整的批复》（电科

资函[2017]219 号），经中国电科研究，原则同意子集团建设实施方案。该批复

内容涉及四创电子的主要事项如下：

一、中国电科同意以中国电科第八研究所、第十六研究所、第三十八研究所

和第四十三研究所（以下分别简称“八所”、“十六所”、“三十八所”和“四十三

所”）为基础新设注册组建中电博微电子有限公司（暂定名，以工商注册名为准，

后续符合要求可再申请更名为中电博微电子集团有限公司，以下简称“中电博

微”），作为子集团建设的平台公司，暂定注册资本10亿元。中电博微组建后，作

为中国电科全资控股的一人有限责任公司（法人独资），按二级成员单位管理，

并委托管理八所、十六所、三十八所和四十三所，由其统筹开展相关业务资产及

资源的整合重组，并承担后续改革发展各项工作。

二、中电博微以子集团战略规划及发展目标为导向，梳理各研究所的业务资

源，制定后续业务资源整合运作和改革创新方案，坚持创新驱动，坚持军民融合，

坚持协同发展，着力以“实体空间安全的智慧感知”为统领，构建覆盖系统、装

备到基础产品的自主支撑能力和产业核心竞争力。中国电科同意将三十八所下属

控股上市公司四创电子的全部国有股份无偿划转至中电博微持有，将四创电子作

为中电博微未来经营发展资本运作的版块上市平台。四创电子具体股权调整事宜

根据国家监管政策要求，由中国电科报相关主管部门批准后实施。

按本次筹划，上述国有股份无偿划转实施完成后，公司控股股东将变更为中

电博微。公司实际控制人未发生变更，仍为中国电子科技集团公司。

上述涉及四创电子股份无偿划转的事项待中国电科报相关主管部门批准后方

能实施，公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注

公司公告并注意投资风险。

特此公告。

安徽四创电子股份有限公司

董事会

   2017年11月10日